
Příkazní smlouva výkonu činností technického dozoru stavebníka

při přípravě k realizaci stavby „PMM napojení *5 veřejnému vodovodu k.

kanalizaci”

HmLUVNÍ L] l :U m

1. 311m::

M'TH' u Brněnska. příspěvková organílace

zastoupená: Ing. Th Lic. Evženem Martíncem, Ph.D„ M BA, ředitelem

?Fr sídlem: Porta meli 1001, 57:1: (Ů) Předklášte ří

IČO: 00089257

DIČ: C200089257

Právnická osoba za psaná v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. '4 u!

Pr 1221

plátce DPH: ANO

ba nkavnl spojení (číslo účtu):

(dále jen „Příkazcďl

Z.

M r Nl s.r.o.CENTRUM,

zastoupená: Ing. Dalíborem Pazderkctu

:1: sídlem: Konečného náměstí 541/2, 602 JJ. Brno

IČO: 60736895

DIČ: CZ60736895

DPH:plátce il:

v obchodním vedeném soudem m Brně 'łll C 17957zapsána rejstříku Krajským pod sp.

bankovníspojení (číslo účtu):

kontaktní osoba:

telefon:

eamail:

(dále jen „Přikaznlk“)

(Příkazce e Přlkaznlk společně dále ta ké ja ko „Smluvní strany“ j

uzavřeli v souladu p 's .r 143D násl. zákona č. 89/2012 Sb.› občanského zákoníku, Elfa' zněnl

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zúkonííť') k vs H 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,

územ ním plánování r: staveb n im řádu, u: znění pozdějších před pisů (dále jen „Stavební zákon ")

tuto smlouvu výkon u činnosti technického dozoru stavebníka při přípravě real izaci stavby

5 vodovodu kanalizaci„PMM na pojení veřejnému (dále jen „Příkazní smíouvo").

stránka u m



ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Účelem Přñ<azní smlouvy je splnění zákonné povinnosti Přikazce, kterou je zajistit technicky

dozor stavebníka nad prováděním stavby: „PMM napojení 5 veřejnému vodovodu

i: kanalizací" (dále jen „5tuvbiz') dle Stavebního zákona, u. tľ-Ě E řádnému průběhu dokončení

Stavby! dodrže ni rozpočtova ných nákladů jejího zhotovení dodržení sjednaných lhůt J'eiÍ

realizace.

2. Příkazce je zadavatelem veřejné zakázky lh stavb u „PMM napojení k veřejném u vodovod u

B, kanalizaci", která bude realizována v převážně nezastavěném území obce Prace, vjižní části

katastrálního území Prace v Darcelách p. č. Nl 1035/8, 1037/1, 1038/1, 1039/1, 1040/1. 1041/1.

1047/ 12, 1048/39, 1048/34, 1052/ 25, 1054, 1056,1057 b, 1058.

3. Pojmy L: velkými počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význam, jenž je jim

t'bi sm lo uvě připisován.

4. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností ,if-I smluvní strany
!HE

do hodly,
že l'l případě jakékoliv

nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tčlľi ustanovení vykládána tak,

aby m I-(~. nejširší m íře zohledňcvala účel Veřejné za kázky vyjádřený v této smlouvě.

II! EMIIW

1. Příkazník LE Příkazce fu nkci technického dozoru stave bn íka u: staven ištizavazuje pro vykonávat

mimo staveniště po dobu přípravy realizace Stavby až FF. doby vydání pravomocného

rozhodnuti užívání také E' do odstranění vadstavby (dále ,kolaudační souh Ias") případných

nedodělkü.

24 Kromě vlastních kontrol JI*: staveništi bude Příkazník při výkonu technickéhu dozoru stavebníka

další kte ré zákonů ustanoven íchvykonávat Činnosti, vyplývají ze činnosti, které jsou popsányv

článku IV.

3. Příkazník pro hlašuje, že splňuje požadavky IF' odbornou způsobilost pro výkon technického

dozoru stavebníka Ir- staven Íšti.

4. Příkaznlk 11'; pod robně seznámil předmětem Příkazní smlouvy, Jsou Iilľ známy všech ny

okol nosti potřebné pro zajištění výkonu technického dozoru stavebníka v požadovaném rozsa h u

a' za bezpečí ho IP- svoji odpovědnost.

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

1. Předmětem závazku veške ré čin nosti í'. členěnldle níže iřír'íljsou práce uvedených provádě ných

prací:

1.1. Přípravné práce před zahájením Stavby spočívající zejména m činnostech:

1.1.1. seznámeníse L' podklady závaznými stanovisky dotčených orgánů, pod le kterých

:15 připravuje realizace Stavby, zejména projektovou u dokumentací jejích

kontrola; m případě nejasností připomínek sí tyto ujasní zpracovatele

projektové dokumentace,

Stránka H



1.12. seznámení ší; B1 dispozičně provozními vazbami určenými projektovou

dokumentaci e' seznámení K: Fi: smlouvou provedení stavby „PMM napojení

'1 veřejnému vodovod u kanalizací" (dále jen „Realizočnlsmlouva ”j,

1.143. seznámeni .1: časovým harmonogramem Stavby,

1.1.4. příprava předání staveniště zhotoviteli Stavby m souladu o. uzavřenými smluvními

'IEvzta hy výstavbu.

1.2. Práce spojené 's prováděním Stavby spočívající zejména í'í Či n nostech:

1.2.1. předání převzetí staveniště, v jehož rámci:

předá staven iště, a toto zdokumentuie zápisem zjednánízúčastněných stran

k. do staveb ního deníku,zápisem

účastní X2] geodetickeho vytýčení stave níště inženýrských sítí před

stavebníchzahájením pra cí,

zajistí předání na pojovacích m ís't n: určené stávající inženýrské sítě

lh' dopravní infrastrukturu,

vymezí zhotoviteli Stavby prostor pro zařízení stave niště,

prověří vliv Stavby nr. okolí jeho životní prostředí, zejména při některých

technologických postupech,
kde lze očekávat

překročení povolených

imisních mezí stanovených normami nebo platnými právními předpisy.

1.2.2. kontrola technologických postupů provádění Stavby zejména n těchto hledisek:

dodržování podmínek pro zachová ní požadovaných parametrů životního

prostředí,

zajištění bezpečnosti provozu zhotoveného stavebního dila,

ko ntrola řádného uskladnění materiálů r-: strojů w staven išti,

provede ni, ud ržování včasného odstranění dopravně bezpečnostního

opatření,

1.2.3. přebírání provedených prací, které dalším postupem výstavby budou zakryty

anebo L1# SÍBHDU nepřístupnýml pořizovat s tím souvisejícl fotodokumentace,

zejména :r: zaměřit 'k kontrolu:

uloženívodovodního potrubí

uložení kanalizačního potrubí,

dalších, dle konkrétní situace,

1.1.4. důsledné vyžadování provádění předepsaných zkoušek revizi, účast JE jejich

průběhu pořízení zápisu jejich provedení,

1.2.5. kontrola materiálů I: včetněpoužitých zabudovaných výrobků předepsa nýcr

dokladů (prohlášení 1.; shodě, atesty), ktere' je nutné předložit při řize ni povolení

užívání konečnéstavby (při přejímce),

Stránka Š? n 11



1.2.6. dohled nad správným
dokumentováním průběhu výstavby kontrola vedení

stavebního deníku zhotovitelem Stavby, zápisů pořízených H; stavebním deníku

oprávněnými osobami (pravidelně potvrzuje svým podpisem) e zajištěnív případě

nutností zjedna'ní ná pravných opatření zhotovitele stavby,

1.2.7. ko ntro la dodržování smluvních podmínek da ných Realizační smlouvou, plnění

podmínek daných
stave bn ím povolením plnění dalších podmínek uložených

orgány státní správy nebo podmínek jiných op rávněných orgánů,

1.2.8. sledování průběhu výstavby z hlediska schváleného časového harmonogramu

Stavby,

1.2.9. organizace kontrolních dnů (zpravíd la jednou g: 14 dnů) včetně emailové

informace všem účastníkům konání kontrolních dnů, pořízení zá pisu ieho

rozeslánl emailem lb. zúčastněné stra ny, V případě n utnosti častěji,

1.2.10. uplatňování práv u; závazkových vztahů m rozsahu vykonávané činnosti,

1.2.11. hlášení archeologických nálezů,

1.2.12. spolupráce Ef pracovníky zhotovitele Stavby při provádění opatření IF odvrácení

nebo omezení škod při ohrožení Stavby žívelnýmí událostmi,

1.2.13. kontrola řádného převzetí uskladnění dodávek JI'C stave níšti,

1.2414. spolupráce pracovníky projekta nta zabezpečující mi autorský dozor

při zajišťová ní souladu realizovaných dodávek prací projektem,

1.2.154 spolupráce projekta ntem I: His' zhotovitelem Stavby při provádění

nebo navrhování opatření ir: odstranění případ ných závad projektu,

1.2.16. pořizování fotodokumentace průběhu realizace výstavby v digitálním formátu.

1.2.17. projednávání dodatků změn projektu jejich předložení s vlastním vyjád ře ním

Přikazci,

1.2.18. kontrola oprávněnosti zhotovitelem Stavby navržených praci nad rámec zadávací

dokumentace vydává ní stanoviska k odsouhlasení těchto dodávek prací

objednatelem,

1.2.194 kontrola věcné finanční skutečně zhotovite lemsprávnosti provedených Stavby

předkládaných položek '5 fakturaci, v souladu nabidkovým rozpočtem

zhotovitele stanovení smluvníStavby, který byl podkladem pro oenv.

11.20. předání a převzetí Stavby, příprav lh zkušební provoz, kolaudace, vjehož rámci:

provede podrobnou kontrolu provedených prací r. sestaví datumu' zjiště ných

vad nedodělků uvedením termínu jejich odstranění,

zkontroluje předepsané dokumenty, které je nutné při přejímce předložit

(zejmé na stave bní deník, projektovou dokumentací ,Líä zakreslenými

změnami dle skutečného provede ní, prohlášení shodě íatesty)

zabudovaných materiálů v. výrobků, doklady provedených předepsaných

zkouškách revizích, vyjádření zainteresovaných orgánů státní [i veřejně

Správvly

Strá n ka m n



provede zápis předání převzetí díla zajistí, aby ieí obdrželi všichni

účastníci jednání,

provede hl: zhotovitelem Stavby dohodu likvidaci za řízení staveniště

Ef termínem jeho odstranění,

spolupracuje 3;' zástu pcem Příkazce Tři zajištění pravomocného

kolaudačního souhlasu ir: provedenou stavbu zajistí předložení všech

potřebných dokladů pro toto jednání, zejména těch, které získal při přejímce

mezi zhotovitelem Stavby stavebníkem včetně zápisu této přejím ky.

1.3. Práce po dokončení Stavby spočívající zejména v činnostech:

1.3.1. vypracování závěrečné zprávy průběhu výstavby v souladu rozsahem Příkazní

smlouvy 1x m tištěné podobě bez fotodo kumenta ce 1x ir: CD / DVD nosiči/ JH :i

flash disku včetně fotodokumentace,

1.3.2. zpracování podkladů pro závěrečné vyúčtování dila,

143.3. kontrola zapracování změn do dokumentace skutečného provedeni Stavby,

1.3.4. kontrola odstraňování případných vad, uplatňování požadavků ir: zhotovitele

realizace d íla vyplývající a předání v. převzetí díla.

V. ÚPLATA U PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Úplata 'h výkon technického dozoru stavebníka dle čl. IV. Příkazní smlouvy !i 1 měsíc plněníje

sjednána t'r; výši m Hůl: ÍG bez DPH (slovy: čtyřítisícepětset korun českých) bez DPH.

2. ÚDlata rł: výkon technického dozoru stave bn íka sjednaná touto smlouvou je nejvýše přípustná,

KG bez DPH bude daň v sazběsjed nané úplatě připočtena přidané hodnoty procentní

odpovídající zá konné úp ravě účinné !l datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

3. Úplata :5 výkon technického dozoru stavebníka dle Příkazní smlouvy příkazn íkem zahrnuje

veškeré náklady přikazníka ir: poskytnutítohoto plnění přiměřený zisk,

4. V případě, že činnost přikazníka dle čí. IV. této smlouvy bude vykonávána pouze po část

kalendářního měsíce, má příkazník q.,- tento měsíc nárok pouze II: poměrnou část sjednané

úplaty.

5. V případě, že v příslušném kalendářním měsíci nebude činnost přikazníka dle či. IV. této smlouvy

vykonávána vůbec, nemá příkazník 'l'- tento měsíc právo ik' úplatu, ve období, kdy není činnost

technického dozoru stavebníka .rsvykonává na vůbec, považuje doba, kdy nejsou prováděny

stavební práce IF Stavbě, odstraňování vad Stavby ani není realizován zkušební provoz.

64 Úplata ?a výkon technického d ozoru stavebníka dle čí. lV. bude hrazena měsíčně it: základě

fa ktur vystavených příkazníkem zpětně m uplynulý kalendářní měsíc,

7. Podkladem pro úhradu úplaty '1:' výkon technického dozo ru stavebníka bude faktu ra, kte rá bude

rn il náležitosti daňového dokladu dle zákona li. č. 235/2004 Sb., dani u přidané hodnoty,

M: znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon ppm náležitosti stanovené ustanove ním li

435 obča nského za' koníku (dále jen „fuktum'L kterou příkazník vystaví vždy do 15 dnů

po skončení kalendářního měsíce.

Stránka L1 11



S. Přikazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatností vrátit Přikazn íkovi faktu ru,

která neobsa huje poža dovane' náležitosti, nebo obsa huje nesprávné údaje nebo nesprávný údaj

úplatě, kterou ma' Příkazce uhradit. Oprávněným vrácením faktury přestává m lhůta jej'

splatnosti. Přikazník vystaví nOVDU fakturu nr; správnýmí údaji d nem jejího doručení Příka zci

začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

9. Splatnost faktur sjednává
lhůtou 30 dnů od jejích doručení Přikazci.

10. Příkazce neposkytuje zálohy.

11. Úplata dle této sm lo uvy bude hrazena v korunách českých, lE bezhotovostním převodem

lb, účet Přikazn íka. Peněžitý závazek (dluh) or: považuje vc splněný okamžikem odepsání

fa kturované ceny n bankovního účtu Příkazce .'72 p rospěch účtu Příkaznůta. Bankovní účet

Příkazníka musí být zveřejněn správce m daně způsobem umožň ujicim dá lkový přístup.

V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude. je Příkazce oprávněn uhradit Příkaznikovi

cenu ir. úrovni bez DPH. DPH Přikazce poukáže správci daně. Stane-li ,lží Příkazník nespolehlivým

plátcem i'l'ł smyslu Li 1063 Zá ko na DPH, je povinen neprodleně tomto písemně informovat

Příkazce

12. V případě zvýšení sazby DPH L1: zvýšenou část DPH zvyšuje úplata dle této smlouvy,

to V poměru odpovídajícím zvýšení sazby DPH. V případě snížení sazby DPH J: sníženou část

DPH snižuje úplata dle této smlouvy, to m poměru odpovídajícím snížení sazby DPH.

VI. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Příkazní k bude poskytovat plnění dle Příkazní smlouvy v sídle Příkazce, v místě realizace Stavby,

případně na jiném místě určeném Příkazcem.

i'íl I FIC] i” PLNĚNÍA LHŮTY '-.i'l'íiL-Iľíi

1, Příkazník za hájí činnost ihned po nabytí účinnosti Příkazní smlouvy.

2. P říkazník ukončí svoji činnost předáním dokončeného díla zhotovitelem 'IF základě za' pisu

předání převzetí díla, vydáním kolaudačního souhlasu, případně odstraněním poslední vady

přejímacího řízení doložené protokolem odstranění vad včetně odsouhlasení závěrečného

vyúčtová n Í.

3. Příkazník dílčí činnosti Příkazní .u lhůtách:provede při plnění předmětu smlouvy následujících

3.1. lhůta h kontrolních dnů i'í realizacepro zpracování zápisů jiných jednání průběhu Stavby

činí il ode dne konání kontrolního dnepracovní dny čijiného jedná ní,

3.2. lhůta pro provedení dílčích kontrol rozpočtových cenových podkladů e faktur zhotovitele

činí :ł pracovnídny ode dne jejich před lože ni příkaznikoví ke kontrole,

3.3. lhůta pro provedení kontrol zakrýváni ko nstrukcí tr: Stavbě činí s! pracovni dny od předání

Výzvy zhotovitele 5 provedení ko ntro ly,

3.4. lhůta pro předání všech dokladů Stavbě činí 10 pracovn ich dnů ode dne předání

převzetí Stavby,

3.5. lhůta závěrečné Přikazci činí 10pro předání podkladů pro vyhodnocení stavby pracovních

dnů od kolaudačního souhlasu.vydání

nStrán ka u



Výše uvedené lhůty jsou lhůtamí maximálními, Přikazn ík neni m prodlení, pokud bv bylo

nedodržení lhůt uvedených výše způsobenojednáním nebo opomenutím Přikazce či třetíosoby.

L'ílll :mu | Ill [tři I l PŘÍKAZNÍKA

1. Příkazník je kdykoliv v průběhu kontroly realizace Stavby povinen upozornit Přikazce

ir. nevhodnost jeho pokynů postupů, případně ir. zjevný rozpor úkonů Přikazce L. projektovou

dokumentací pro provádění Stavby, včetně podrobného soupisu stave bn ich pmcí, dodávek

I: služeb, stavebním povolením, Realizační smlouvou iíäi zhotovitelem
Stavby

nebo
jiným

so uvisejícim dokumentem či právním předpisem.

Z. Pokud v průběhu realizace Stavby nesplní Přikazce některou v7: svých povin ností stanove nou

stavebním zákonem n důvodů, že k takovému úkonu neobdržel od Příkazníka řádné informace,

podklady nebo pukvnv. bude toto opomenutl považová no rh podstatné porušení smlouvy

u; strany Přikazn ma. Uvedené obdobně platí, pokud Při ka zce nesplní některou v1; svých

povinností Ma' vztah u RE zhotoviteli Stavby.

3. Příkazník ale' zavazuje zachovat mlčenlivost I'J všech skutečnostech, (i kterých o.: dozví v so uvislnsti

k. plněním Příkaznismlouvy. e to po
ukončení plnění dle této sm lo uvy, t~ výjimkou informačních

povi nnosti uložených Přikazn ikovi zvláštními právními předpisy.

4. Příkazník je povinen po celou dobu trvání Příkazní smlouvy splňovat požadavky JE odbo rnou

způsobilost pro výkon technického dozoru stavebníka 'IE staveništi.

5. Příkaan je povinen plnit předmět Příkazní smlouvy pouze fyzickou osobou vykonávající

technický dozor stave bníka kte rá je uvedena v příloze č. této smlouvy, s výjimkou závažných

d ůvodů jen předchozím souhlasem P říkazce. Jiná fyzická osoba, navržená Příkazníkem

i?" výkon technického dozoru stavebníka, musí disponovat minimálně takovou od borncstí, jako

původní fyzická osoba V příloze č. 1 této smlouvy. Příkazník vydá písemný souhlas ší: změnou

do 14 dnů nd doručení Žádosti potřebných dokladů od hornostl jiné fyzické osoby. Přikazce

nesmí souhlas Hi změnou fyzické osoby vykonávajícítechnický dozor stavebníka bez objektivních

d ůvodů odmítnout. pokud í" budou Přikaznlkem pl'lslušné doklady předloženy.

K! PRÁVA M Z'l'llllllűail 'mm

1. Přikazce 4; zavazuje poskytnout Příkaznikovi veškeré informace, které jsou nutne' k zařízení

záležitosti. pokud u .1 zajištění těchto informací není smluvně vázán Přikazn ík, zejména potřebná

pověření, proje ktovou dokumentací (nejpozději ITI) dnů před předáním staveniště zhotoviteli

Stavby), doklady projedná ní Stavby, příp. informace příp. změnách v Rea lízačnl smlo uvě.

2. Přikazce je oprávněn vyhradit si účast svého pověřeného zástupce při jakémkoliv úkonu

Příkaznika, který ,Lie týká předmětu této smlouvy.

X. POJIŠTĚNÍ

14 Příkazník :i: zavazuje rn ít sjednáno pojištěni rizik *EI od povědnosti m' škody způsobené při výkonu

činnosti dle Příkazní smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně m; výši 200 000,- Kč.

Stránka 'A n 11



Pojištění bude sjedná no po celou dobu platnosti Příkazní smlouvy, jakož po celou dobu trvání

závazků této smlouvy vyplývajících.

2. Náklady 117, pojištění 1141i Příkazník jsou zahrnuty ve sjednané úplatě Přlkazníka dle této

smlouvy.

3. Originál
nebo ověřenou kopií dokladu uzavření pojistné smlouvy KI*: shora uvedenými

parametry předloží Příkazník Příkazní nejpozději do 10 dnů od uzavření této smlouvy. V případě

změny pojištění předloží Příka znñ< bezodkladně Příkazci nový doklad prokazující uzavření

sm lopříslušné pojistné uvy.

4. Příkazníkse zavazuje uplatnit veškeré pojistné událostí so uvlsející s poskytová ním plnění 'u'll'š této

smlouvy pojišťovny bez zbytečného odkladu, čímž není dotče na od puvěd nost Příkazníka

uhradlt Příkazcl škodu Či uspo kojit jiné nároky Přikazce, pokud nebudou uhrazenv z pojistné

smlouvy.

dí! HJMKII =

1. V případě změny fyzické osoby vykonávající technický dozor stavebníka, která je uvedena

m příloze č. této sm lo uvy bez předchozího písemného souhlasu Přñtazce, je Příkazce oprávněn

po Přikazn íkovi požadovat zaplacení smluvní pokuty H: výši 10 000,- K: (slovy deset tisíc korun

VI: ta kového Příkazník šíä taktočeských) každý případ porušení povinností zavazuje

požadovanou smluvní pokutu Příkazci za platit.

2. V případě porušení nebo nedodržení jiných povinností sta novených IOUÍO smlouvou, avšak

m Přikazce ne' Příkazníkovinespecifikova ných předchozím odstavci, je oprávněn požadovat

zaplacení smluvní pokuty Fr: výší 1 000,- Kč (slovy Jeden tisíc korun Českých) '4:' každý zjlštěný

ta kuvého Příkazník L1; takto smluvnípřípad porušení povi n ností zavazuje požadovanou DDkutu

Příkazcl zaplatlt.

3. V případě prodlení Přikazce ale' zaplacením fa ktu r, je Příkazník oprávněn požadovat po Příkazci

úroku m. sta novené §14.zaplacení prodlení výši příslušným právním před písem, nejméně 0.05

z dlužné částky. e to v7: každý den prodlení po termínu splatnosti faktury, I: to až do doby

zaplacenídlužné částky p Přikazce je povinen takto sjednaný r. účtovaný úrok n prodlení zaplatit.

4. Zaplacením smluvní pokuty \'ke lhůtě splatnosti 30 dnů od doručení podkladu povinné Smluvní

straně není dotčeno právo It: náhradu škody způsobenou povinnou stranou zjednání nápravy

vedoucí kodstraněnivadyw

5. některá LG' Sm luvních stra n druhé stra ně škodu své z tétoZpůsobí-lí porušením povinnosti

smlouvy É-f obecně závazné ho předpisu, zavazuje tra' uhradit celou výši náhrady škody stra ně

poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné SPOW ohledně

odpovědnosti ?i škodu, popi výši škody budou řešit stra ny postupem, jakje sjedná no m článku

XIV. odstavec G. Příkazní smlouvy.

›Ií ll UKONČENÍAZÁNIK SMLUVNÍHO t'll hl Ill

1. Příkazní smlouva zaniká:

1.14 řád ným splněním celého předmětu této smlouvy,

1.2. písemnou dohodou smluvních stran,

Strá n ka nj m



1.3. odstoupením od smlouvy.

2. Přlkazce je oprávněn od Příkazní smlouvy odstoupit m případě podstatného porušení sm lo uvy

v7: stra ny Příkazníka. přičemž za podstatné porušení smlouvy Hi strany Příkazníka 3;' považuje

zejména:

2.1. porušení povinností dle článku VIIL odstavce 54 Příka zní smlouvy,

2.2. opakované porušení povi n nosti dle Příka zní smlouvy, 1:' to přes písemně upozornění

Přlkazce.

3, Odstoupení od Příkazní smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně.

V ostatním platí pro odstoupení od smlouvy příslušná usta novení Občanského zákoníku.

iZíllI PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH ii I :UI

1. Přikazn ík bere 'IE' vědomí, i!! nesmí být zhotovlte lem Stavby anijeho poddodavatelem. Příkazník

proto prohlašuje, že není zhotovitelem Stavby ani poddodavatelem takového zhotovitele, ani a;

takovou pozici nebude ucházet.

2. Příkazník prohlašuje, 'v5 není v úpadku ani t'lă stavu hrozícího úpadku, ,J ?G TIIT není známo, že by

vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Příkazník dále prohlašuje, že vůči němu není v právní

moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového ?af jiného orgánu

nr. plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučn ího řízení 'JIŽ majetek Příkazníka,

že llll není zná mo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno.

3. Příkazník 3' je vědom, že je Ha' smyslu rs n v) písm. s) zá kona č. 320/2001 Sb.. finanční kontrole

M; ve řej ne' správě r: změně některých zá konů, u: znění pozdějších předpisů, povinen

finančníspolup ůsobit při výkonu ko ntroly.

4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku Příkazní smlouvy odpovíd aji

aktuálnímu stavu že osobami jednajícimí při uzavření Příkazní smlouvy jso u osoby oprávněné

I jednání '12' Smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními předpisy Smluvních stra n.

5. Jakékoliv n článku Příkazní nastanou m době uzavřenízměny údajů uvedených smlouvy, jež 11.;

Přů<azní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhe'

Smluvní stra ně.

6. V případě, že :i: kterékoliv prohlášení někte ré '1:' Smluvn ich stran uvedené m Příkazní smlouvě

ukáže býti nepravdívým, odpovídá tato Smluvní strana M1. škodu e nemajetkovou újmu,

která nep ravdivostí prohlášení nebo m so uvislosti o druhé Smluvnístraně vznikla.

iIí W ZÁVĚREČNÁ wenn/mi

1. Příkazník není oprávněn bez souhlasu Přikazce postoupit závazky plynoucí Příka zní smlouvy

třetí oso bě.

Z. Práva k. Smluvních stran to uto smlouvou a:: řídípovi nnosti výslovně neupravené příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku e Stavebního zákona jejich prováděcích předpisů.

3. Smluvní stra ny (i: dohodly, že Příkazník výslovně souhlasí zveřejněním smluvních pod mínek

l'í této smlouvě v rozsahu 'li n obecněobsažených podmínek vyplývajících závazných právních

předpisů.

stránka u 11



4. Smlouva je vyhotovena m: dvou vyhotoveních, z nichž každé ma' platnost originálu. Jedno

vyhotovení smlouvy obdrží Přikazce jedno vyhotovení obdrží Přikazn ik.

5. Smlouvu možno měnit na základě Smluvních stra n formouje pouze dohody písemných

číslova ných dodatků podepsaných oprávněnými zástu pci obou Smluvních stran.

6. Veškeré přípa dné spory u; smlouvy budou V prvé řadě řešeny smírem. Pokud smiru nebude

dosaženo během :III dnů, všechny SPOVY 'IQ smlouvy n souvislosti u ní budou řešeny věcně

e' místně příslušným soudem m České republice.

7. Smluvní stra ny Li; podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanove ni i 557 1805

Občanského zákoníku.

B, Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva

ł: povi n nosti dovozová ny n dosavadní Či budoucí pmxe zavedené mezi smluvními stra na mí

či zvyklosti zachováva ných obecně či ň odvětví týkajícím před mětu plnění smlouvy, 'Hi EVE je

mi smlouvě výslovně sjednáno jinak.

9. Pro vyloučení pochybností Příkazník výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá smlouvu

při svém podnikání, ,ť 'IT'P sm lo uvu H; tudíž neuplatní ustanovení 's 1793 Občanské ho zákoníku.

10. Pro účely doručování písemnosti platí domněnka doby dojití tak. že při neúspěšném doručení

do sídla smluvní stra ny držitelem poštovní licence or: písemnost považuje doručenou

uplynutím 34 pracovního dne ode dne odeslání. Ujednání nevylučuje doručování píse m ností

prostřednictvím datové schrán ky.

11. Tato smlouva podléhá uveřejnění ľ-'lľš zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv registru smluv, mi znění pozdějších předpisů

ldále jen ..Zákon registru smluv"). Přikazn ík uveřejněním této smlouvy í'í registru smluv

výslovně souhlasí. přičemž smlouvu zasñá k uveřejnění Příkazci.

12. Smlouva obou Smluvních stran účinnostinabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců

dnem uveřejnění V registru smluv, to m souladu :4 's m u Zá kona registru smluv.

13. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Seznam osob

14. Smluvní stra ny .1: obsahem smlouvy seznámily souhlasí Ě ním ta k, jak je zachyce n výše.

V L/

V dne „1.245, :tú/2
V

( ru dne 22.2, G ZOZL

Stránka in; u m



Příloha č. 1 Příkazní smlouvy

'Cl #11 M l'y !MIB

L. mezi tr. :11mm

Oprávnén jednat H; věcech smluvních:

Telefon:

E-mail:

Tech nícký dozor stavebníka:

Číslo autorizace:

Telefon:

E-mail:

m L. na' Přikazce:33337 spojení

Oprávnén jednat Na' věcech smluvních:

Telefon:

E-maíl:

Oprávněn jednat na věcech technických:

Te lefo n:

E-mail:

Strá nka 11 Z 11




